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1062250013

molex

_ 1%2 N Part Number: 1062250013 RoHs Status: Bez olova/V souladu RoHS
¢\\ Vyrobce Affinity Medical Technologies - a Molex company Ship From: Hong Kong
Popis STRT TRUNK CBL OM3 24F PLN 10M Shipment Way: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
oy
)‘ Datovy list: f@g MTP/MPO Series Datasheet

$

Obrazky jsou pouze orientacni.
Podrobné informace o produktu naleznete v ¢asti Technické
Udaje produktu.

Koupit 1062250013 s divérou od Component-World.HK, .
: . . Request For Quotation
1 rok zaruka

PARAMETR PRODUKTU
Part Number 1062250013 Vyrobce Affinity Medical Technologies - a Molex company
Popis STRT TRUNK CBL OM3 24F PLN 10M Stav volného vedeni / RoHS Bez olova / V souladu RoHS
Dostupné mnozstvi 534 pcs Datovy list MTP/MPQ Series Datasheet
Kategorie Sestavy kabelu Typ -
Série 106225 Return Loss -
hodnoceni - Ostatni jména \1/\(/)|\6/|21’2755-é)‘:) 13
Provozni teplota - Uroveii citlivosti na vlhkost (MSL) Not Applicable
Vyrobni standardni doba vyroby 8 Weeks Délka - Celkové 32.8' (10.0m)
Stav volného vedeni / RoHS Lead free / RoHS Compliant Bunda (izolace) Material -
Prachozi atlum - Typ Fiber -
Funkce Low Smoke, Plenum Detailni popis Cable Fiber Optic MPO To MPO 32.8' (10.0m)
Color - Konektory - Barva - Cable -
Typ kabelu Trunk Pramér kabelu -
Polomér ohybu 89mm 2. Konektor MPO
1. Konektor MPO

Component-World.com je spolehlivy distributor elektronickych sou¢astek.Specializujeme se na v8echny elektronické komponenty fady Affinity Medical Technologies - a Molex company.Mame 534 kusy Affinity Medical
Technologies - a Molex company 1062250013 na skladé dostupnych.VyZadejte si citat z distributora soucasti elektroniky na Component-World.com, né$ prodejni tym vas bude kontaktovat do 24 hodin.

RFQ Email: info@Components-World.com

SOUVISEJiCi PRODUKTY

,
Cast#: 1062250014 Vyrobci: Affinity Medical Technologies - a Molex company
\\ Dotaz
L J
Y Popis: STRT TRUNK CBL OM3 24F PLN 25M
b S
Cast#: 1062250022 Vyrobci: Affinity Medical Technologies - a Molex company
\\ Dotaz
L
@ Popis: STRT TRUNK CBL SM 24F PLN 25M
Cast#: 1062249-1 Vyrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
Dotaz
Popis: CONN SSMA RCPT R/A 50 OHM TURRET
,

Cast#: 1062250011 Vyrobci: Affinity Medical Technologies - a Molex company

\ Dotaz
AN

Popis: STRT TRUNK CBL SM 12F PLN 50M

Cast#: 1062250033 Vyrobci: Affinity Medical Technologies - a Molex company

\ Dotaz
N

Popis: FLEXI TRUNK CBL SM 12F PLN 10M

Cast#: 1062250023 Vyrobci: Affinity Medical Technologies - a Molex company

\ Dotaz
N

Popis: STRT TRUNK CBL SM 24F PLN 50M

Cast#: 1062250024 Vyrobci: Affinity Medical Technologies - a Molex company

\ Dotaz
AN

Popis: STRT TRUNK CBL SM 24F PLN 100M

Cast#: 1062250002 Vyrobci: Affinity Medical Technologies - a Molex company

\ Dotaz
N

Popis: STRT TRUNK CBL OM3 12F PLN 25M

Cast#: 1062250012 Vyrobci: Affinity Medical Technologies - a Molex company

\\‘ Dotaz
&

Popis: STRT TRUNK CBL SM 12F PLN 100M

Cast#: 1062250025 Vyrobci: Affinity Medical Technologies - a Molex company

\\‘ Dotaz
®

Popis: FLEXI TRUNK CBL OM3 12F PLN 10M

Cast#: 1062250003 Vyrobci: Affinity Medical Technologies - a Molex company

\ Dotaz
N

Popis: STRT TRUNK CBL OM3 12F PLN 50M

Cast#: 1062250-1 Vyrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
Dotaz
Popis: CONN SSMA PLUG STR 50 OHM SOLDER
b

Cast#: 1062250016 Vyrobci: Affinity Medical Technologies - a Molex company

\ Dotaz

N\ e -
- Popis: STRT TRUNK CBL OM3 24F PLN 100M

Cast#: 1062250001 Vyrobci: Affinity Medical Technologies - a Molex company

\ Dotaz
AN

Popis: STRT TRUNK CBL OM3 12F PLN 10M

Cast#: 1062250004 Vyrobci: Affinity Medical Technologies - a Molex company

\ Dotaz
N

Popis: STRT TRUNK CBL OM3 12F PLN 100M

Cast#: 1062250015 Vyrobci: Affinity Medical Technologies - a Molex company

\ Dotaz
AN

Popis: STRT TRUNK CBL OM3 24F PLN 50M

Cast#: 1062250009 Vyrobci: Affinity Medical Technologies - a Molex company

\\‘ Dotaz
&

Popis: STRT TRUNK CBL SM 12F PLN 10M

Cast#: 1062250010 Vyrobci: Affinity Medical Technologies - a Molex company

\\‘ Dotaz
®

Popis: STRT TRUNK CBL SM 12F PLN 25M

Cast#: 1062250027 Vyrobci: Affinity Medical Technologies - a Molex company

\ Dotaz
AN

Popis: FLEXI TRUNK CBL OM3 12F PLN 50M

Cast#: 1062250021 Vyrobci: Affinity Medical Technologies - a Molex company

\ Dotaz
AN

Popis: STRT TRUNK CBL SM 24F PLN 10M

Souvisejici klicova slova pro 1062250013

Affinity Medical Technologies - a Molex company 1062250013 distributor 1062250013 dodavatel 1062250013 Cena
1062250013.

1062250013 Stahnout datasheet. 1062250013 Datasheet. 1062250013 Stock.

koupit 1062250013. Affinity Medical Technologies - a Molex company Molex Connector Corporation 1062250013. Molex, LLC 1062250013.
1062250013.
Molex - Temp Flex 1062250013. Oplink Communications, LLC 1062250013.
Brad Harrison - a Molex company 1062250013. Beau Interconnect - a Molex company 1062250013.  Bittware - a Molex company 1062250013. FCT Electronics - a Molex company 1062250013.
Flamar - a Molex company 1062250013. GWConnect - a Molex company 1062250013. Interconnect Systems - a Molex company Molex FCT Electronics 1062250013.
1062250013.

Molex GWConnect 1062250013.

Molex Brad Harrison 1062250013. Molex Woodhead 1062250013. Molex Flamar 1062250013. Molex Phillips-Medisize 1062250013.

Molex Interconnect Systems 1062250013. Molex Affinity Medical Technologies 1062250013. Molex Beau Interconnect 1062250013. Molex PolyMicro Technologies 1062250013.
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Molex NuCurrent 1062250013. Molex SensorCon 1062250013. Molex Triton Manufacturing 1062250013. Molex Bittware 1062250013.

Molex Nallatech 1062250013. Molex Nistica 1062250013. Molex 1062250013. NuCurrent - a Molex company 1062250013.
Nallatech - a Molex company 1062250013. Nistica - a Molex company 1062250013. Phillips-Medisize - a Molex company 1062250013. PolyMicro Technologies - a Molex company
1062250013.
SensorCon - a Molex company 1062250013. Temp-Flex - a Molex company 1062250013. Triton Manufacturing - a Molex company Woodhead - a Molex company 1062250013.
1062250013.

E-mail: info@Components-World.com

Spolehlivy distributor elektronickych souc¢asti © 2003-2021 Component-World.com VSechna prava vyhrazena. I So ¢ @ A% @
- RoHS




	1062250013 Details PDF
	1062250013
	PARAMETR PRODUKTU
	SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY
	Související klíčová slova pro 1062250013



